

MUVAZAA

SSYB İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün 12 Aralık 1986 tarih ve 39674 sayılı genelgesi ile Eczacılık mesleğinin yüzkarası olan Muvazaa sorununa bir çözüm bulunduğu inancındaydık. Bu amaçla Eczacı Odaları kendi bünyelerinde Eczane Açılış-İnceleme ve Muvazaa Tesbit Komisyonları ve Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Muvazaa Araştırma ve Tesbit Komisyonu kurulmuştur. Ancak bu çalışmaların bazı uygulamalarda dikkate alınmadığı görülmüş ve SSBYB İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğüne 23 Mart 1987 tarih ve 23.199.B.01.002 nolu yazı yazılmıştır.

**Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı
İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğüne**

Muvazaanın önlenmesi konusunda Birliğimiz ile Genel Müdürlüğünüzün özellikle son zamanlarda karşılıklı bir anlayış ve örnek sayılabilecek bir dayanışma içersine girdiği ve bu bağlamda Genel Müdürlüğünüzün 12.12.1986 tarih ve 39647 sayılı genelgesinin yayınlanarak yürürlüğe konulduğu bilinen bir olgudur.

Gerçekten sözü edilen genelgenin yürürlüğe konulması ile muvazaanın önlenmesi amacı ile yapılan mücadelede çok olumlu ve etkili bir aşamaya gelinmiştir.

Ne varki son zamanlarda Birliğimize yansıyan bilgilerden, Genel Müdürlüğünüzün adı geçen genelge hükümlerine aykırı olarak işlem yaptığı, muvazaalı olarak bildirilen ya da henüz raporu tamamlanmamış olan eczane açma veya devir işlemlerinde ruhsat verdiği anlaşılmaktadır.

Konu 14.3.1987 tarihinde yapılan Merkez Heyeti toplantısında gündeme gelmiş ve şu hususların Genel Müdürlüğünüze Merkez Heyeti kararı olarak bildirilmesi uygun görülmüştür.

– Bölge Eczacı Odası tarafından yapılan komisyon çalışmaları sonucu Muvazaalı olarak bildirilen eczaneye ruhsat nasıl verilmektedir?

– Bölge Eczacı Odasının araştırma çalışmaları yasal süreler içinde devam ederken ve müracaat eden eczacıya hiçbir şekilde Oda Uygunluk Belgesi verilmemişken eczane ruhsatı nasıl verilmektedir?

– İl Sağlık Müdürlüğü, Bölge Eczacı Odası Uygunluk Belgesi olmadan, tamamlanmamış müracaat dosyasını, adı geçen genelgenin 5. maddesine aykırı olarak, Bakanlığa nasıl göndermektedir?

– Yine genelgenin 5. maddesine göre Muvazaalı olarak rapor verilen eczane açılış veya devir evraklarının Bakanlığa gönderilmemesi gerekirken, neden gönderilmektedir?

– 11.12.1986 tarihinde Genel Müdürlüğünüz ile, Birliğimiz ve bir kısım Eczacı Odalarımızın temsilcileri ile yapılan görüşmeler sonucu 12.12.1986 tarihinde yayınlanan 39647 sayılı genelge sonucu, Merkez Heyeti bünyesinde ve Bölge Eczacı Odaları



bünyelerinde Muvazaa Araştırma ve Tesbit Komisyonları kurulmuş olup çalışmalar ciddiyle yürütülmektedir.

– Genel Müdürlüğünüz bütün bu çalışmalara itibar etmeyip, bir takım siyasi ve politik baskılarla ruhsat verme işini keyfi olarak sürdürecektikten sonra konu üzerinde önemle durulduğunu nasıl beyan edebilir?

– Genelgenin uygulanmasıyla muvazaa sorununa çözüm getirileceğini beyan eden Sayın Genel Müdürlüğünüz maalesef genelde hükümlerine aykırı hareket etmektedir. Keyfiyet bilgilerinize saygıyla sunulur.

Yrd.Doç.Dr. Nurettin ABACIOĞLU
Genel Sekreter
İmza-mühür

TEB MERKEZ HEYETİ ETKİNLİKLERİ

7-14 Mart Sağlık Haftası Etkinlikleri içinde yer alan 10 Mart 1987 Salı günü düzenlenen "Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu Tasarısının Değerlendirilmesi" konulu panele Birliğimiz adına Genel Sekreter Yrd.Doç.Dr. Nurettin ABACIOĞLU katılmıştır.

Eczacılık Fakültelerinin son sınıf öğrencilerine, Türk Eczacıları Birliği ve Yardımlaşma Sandığının tanıtılması amacı ile bir dizi söyleşi düzenlenmiştir. Bu programın birincisi 20 Mart 1987 Cuma günü Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesinde, ikincisi ise 26 Mart 1987 Perşembe günü Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesinde gerçekleştirildi. 21 Mart 1987 Cumartesi günü, İstanbul'da Türkiye İlaç İşverenleri Sendikası Toplantı Salonunda düzenlenen, SSB ve Ana Çocuk Sağlık Aile Planlaması tarafından yürütülmekte olan "İshalli Hastalıkların Kontrolü Projesi" hakkındaki toplantıya Prof.Dr. Mekin TANKER başkanlığında Merkez Heyeti Üyelerimiz Doğu NEBİOĞLU, Nurettin ABACIOĞLU, Haluk TARIM, Atilla SERİMER katılmışlar ve Birliğimizin görüş ve önerileri ile bugüne değin yaptığı etkinlikleri anlatan bir rapor sunmuşlardır.

22 Mart 1987 Pazar günü saat 14.00'de III. Bölge İzmir Eczacı Odası tarafından düzenlenen "Eczanelerde Üretim" konulu konferansa Genel Başkan Prof.Dr. Mekin TANKER konuşmacı olarak katılmışlardır. Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Tamer BAYKARA'da konunun teknik yönüyle ilgili açıklamalar yapmıştır.